
Meeting regionale indoor 

Udine (ITA), 11. – 12. januar 2014 

 

60 piani Uomini 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 8 149 VISCONTI Davide 1995 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.36  q

2 3 83 BANELLO Mattia 1988 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.48  q

3 2 85 COMELLI Elia 1998 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.54

4 7 127 SAKU Erdis 1992 PM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.55

5 6 61 PAULETTO Simone 1997 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.63

6 5 125 KOREN Aljoša 1998 AM SLO04 AK KOPER 8.24

  4 115 BEKIRI Beadin 1997 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE NP

Batteria 4 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 6 25 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 7.29  q

2 5 2 GIOVANATTO Cristiano 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.39  q

3 8 104 HREOREŠEN Luka 1993 PM SLO04 AK KOPER 7.49

4 7 74 SILVESTRI Nicola 1998 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.79

5 3 198 TREBŠE Gasper 1997 AM SLO04 AK KOPER 7.80

6 2 21 SCEUSA Francesco 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.94

7 1 333 PARON Andrea 1997 AM UD110 ATLETICA 2000 7.97

8 4 117 OSTERMANN Massimiliano 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 8.13

Hreoresen Luka 7.489 

Batteria 5 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 8 122 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.08  q

2 4 28 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.26  q

3 5 93 PARLANTE Andrea 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.50

4 1 154 FICHERA Michael 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 7.74

5 3 75 SICONDOLFI Massimo 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 7.75

6 7 112 DI VALENTIN Fabio 1985 SM UD110 ATLETICA 2000 7.80

7 6 200 BAJC FUNA Jan 1998 AM SLO04 AK KOPER 8.40

8 2 79 DESSARDO Giuseppe 1941 SM70 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.65

Batteria 6 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 7 102 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.29  q

2 8 130 UBOLDI Tiziano 1996 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.50

3 4 158 VUERICH Luca 1998 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.54

4 2 69 CROGNALETTI Giulio 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.59

5 6 101 BARUNDIČ Martin 1993 PM SLO04 AK KOPER 7.62

6 5 58 RUCLI Nicola 1972 SM40 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.25



7 1 131 PETRUSSA Paolo 1968 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.48

8 3 100 TAMARO Tristano 1938 SM75 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.34

Batteria 7 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 64 CUSMA Francesco 1996 JM TS544 SPORTIAMO 7.39  q

2 1 44 PILLOT Giovanni 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.44  q

3 2 3 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.48  q

4 8 98 BASALISCO Giovanni 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.49  q

5 6 71 SIMONETTO Nicola 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.63

6 3 126 DE MARTIN Francesco 1998 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.94

7 7 201 LAVAC Luka 1998 AM SLO04 AK KOPER 8.37

  5 47 VIDA Patrick 1994 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE NP

Basalisco Giovanni 7.484 

RIEPILOGO Palaindoor `O. Bernes`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 8 122 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.08  q

2 4 28 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.26  q

3 6 25 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 7.29  q

3 7 102 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.29  q

5 8 149 VISCONTI Davide 1995 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.36  q

5 3 128 REVATTI Roberto 1976 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.36  q

7 2 18 GOTTARDIS Davide 1998 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.37  q

8 5 66 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.38  q

9 1 94 VARIOLA Mattia 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.39  q

9 5 2 GIOVANATTO Cristiano 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.39  q

9 4 64 CUSMA Francesco 1996 JM TS544 SPORTIAMO 7.39  q

12 1 44 PILLOT Giovanni 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.44  q

13 3 83 BANELLO Mattia 1988 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.48  q

13 2 3 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.48  q

15 8 104 HREORESEN Luka 1993 PM SLO04 AK KOPER 7.49

15 8 98 BASALISCO Giovanni 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.49  q

15 7 39 LENARDIS Joshua 1994 PM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.49  q

18 4 151 POTOCCO Andrea 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.50

18 8 130 UBOLDI Tiziano 1996 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.50

18 5 93 PARLANTE Andrea 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.50

21 6 155 KIAKOS Georgios 1992 PM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.51

22 4 158 VUERICH Luca 1998 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.54

22 2 85 COMELLI Elia 1998 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.54

24 8 60 BLASCO Alberto 1997 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.55

24 7 127 SAKU Erdis 1992 PM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.55

26 4 72 MADEDDU Pietro 1998 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.58

27 2 69 CROGNALETTI Giulio 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.59

28 6 101 BARUNDIC Martin 1993 PM SLO04 AK KOPER 7.62

29 6 61 PAULETTO Simone 1997 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.63

29 6 71 SIMONETTO Nicola 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.63

31 2 52 CONTI Vincenzo 1976 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.73



32 1 154 FICHERA Michael 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 7.74

33 3 75 SICONDOLFI Massimo 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 7.75

34 7 74 SILVESTRI Nicola 1998 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.79

34 8 32 KARLIN Markus 1998 AM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.79

36 3 198 TREBSE Gasper 1997 AM SLO04 AK KOPER 7.80

36 7 112 DI VALENTIN Fabio 1985 SM UD110 ATLETICA 2000 7.80

38 3 126 DE MARTIN Francesco 1998 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.94

38 2 21 SCEUSA Francesco 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.94

40 1 333 PARON Andrea 1997 AM UD110 ATLETICA 2000 7.97

41 6 555 BIANCOFIORE Marco 1981 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.98

42 4 117
OSTERMANN 

Massimiliano 
1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 8.13

43 7 38 PETRUSSA Gianni 1966 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.21

44 5 125 KOREN Aljosa 1998 AM SLO04 AK KOPER 8.24

45 5 58 RUCLI Nicola 1972 SM40 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.25

46 7 201 LAVAC Luka 1998 AM SLO04 AK KOPER 8.37

47 6 200 BAJC FUNA Jan 1998 AM SLO04 AK KOPER 8.40

48 1 131 PETRUSSA Paolo 1968 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.48

49 5 106 ANTONINI Fabio 1946 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.81

50 3 100 TAMARO Tristano 1938 SM75 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.34

51 2 79 DESSARDO Giuseppe 1941 SM70 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.65

  3 81 BANDELLI Alessandro 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG Squ

  4 115 BEKIRI Beadin 1997 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE NP

  5 47 VIDA Patrick 1994 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE NP

 

Salto con l'asta/PV Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 11 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 

17:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 325 BATAGELJ Jure 1982 SM SLO00 AK GORICA 4.80 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   XXX           
 

2 114 ČEBRON Zan 1992 PM SLO01 AD MASS LJUBLJANA 4.70 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   XO   -   O   -   O   -   XXX                   
 

3 37 BASSO Mirco 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.40 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55                             

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   -   XXX                             
 

4 129 BLAŽEJ Aljaž 1995 JM SLO00 AK GORICA 4.40 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50                               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   O   -   XXX                               
 

5 12 MANDUSIC Max 1998 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.25 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.40                                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                                   
 

6 125 RUI Davide 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.95 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05                                             

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                                             
 



7 134 CAPORALE Daniele 1969 SM45 UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.95 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05                                             

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX                                             
 

8 139 DI VORA Federico 1996 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.70 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85                                                 

  -   -   -   XO   XO   XXX                                                 
 

9 40 PIPPO Gabriele 1995 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.70 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.85                                                 

  -   -   -   XXO   XO   XXX                                                 
 

10 22 SABUCCO Riccardo 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.55 

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70                                                   

  -   -   O   XO   XXX                                                   
 

  103 BRESSAN Davide 1975 SM35 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit 

 

60 piani Donne 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 35 IUS Celeste 1998 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.07  q

2 3 31 STOLZ Isabella 1993 PF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.22  q

3 7 63 CECOLIN Francesca 1991 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.57  q

4 2 8 MIOTTO Noemi 1997 AF UD110 ATLETICA 2000 8.64  q

5 5 125 JAKOMIN Eva 1998 AF SLO04 AK KOPER 8.67

6 6 82 LOZINSEK Lisa 1997 AF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.78

7 8 143 DI VORA Alessandra 1998 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.00

Batteria 2 Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 150 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.83  q

2 1 49 COVASSIN Chiara 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.30  q

3 3 365 ZUGAN Lea 1998 AF SLO04 AK KOPER 8.34  q

4 5 104 IUS Elisa 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.38  q

5 6 148 MARTINI Miriam 1997 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.39  q

6 7 70 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 8.43  q

7 2 43 GULIC Annalisa 1997 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.43  q

8 8 84 FORGIARINI Federica 1997 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.78

Miglior apprezzamento Vissa 8.426 - Gulic 8.430 

RIEPILOGO Palaindoor `O. Bernes`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 150 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.83  q

2 4 35 IUS Celeste 1998 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.07  q

3 3 31 STOLZ Isabella 1993 PF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.22  q

4 2 17 BARLASSINA Anna 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.25  q

5 3 153 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.26  q

6 1 49 COVASSIN Chiara 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.30  q



7 3 365 ZUGAN Lea 1998 AF SLO04 AK KOPER 8.34  q

8 5 104 IUS Elisa 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.38  q

9 6 148 MARTINI Miriam 1997 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.39  q

10 7 70 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 8.43  q

11 2 43 GULIC Annalisa 1997 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.43  q

12 8 140 CERNIVANI Giulia 1998 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.53  q

13 7 63 CECOLIN Francesca 1991 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.57  q

14 7 145 D'ANNA Eva 1998 AF UD110 ATLETICA 2000 8.59  q

15 2 8 MIOTTO Noemi 1997 AF UD110 ATLETICA 2000 8.64  q

16 4 156 RINALDI Emma 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.65  q

17 5 125 JAKOMIN Eva 1998 AF SLO04 AK KOPER 8.67

18 8 84 FORGIARINI Federica 1997 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.78

18 6 82 LOZINSEK Lisa 1997 AF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.78

20 6 78 PALUDETTO Sara 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.84

21 8 143 DI VORA Alessandra 1998 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.00

  5 120 MILLO Martina 1998 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE NP

 

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 5 150 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.86

2 4 35 IUS Celeste 1998 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.10

3 6 17 BARLASSINA Anna 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.18

4 7 153 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.23

5 3 31 STOLZ Isabella 1993 PF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.25

6 8 365 ZUGAN Lea 1998 AF SLO04 AK KOPER 8.25

7 1 104 IUS Elisa 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 8.47

  2 49 COVASSIN Chiara 1997 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA NP

 

Salto in alto/HJ Donne 

SERIE - RISULTATI 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 11 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 62 KOVAČIČ Petra 1994 PF SLO00 AK GORICA 1.67 

1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.67 1.70                               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                               
 

2 96 BRESCACIN Giulia 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1.54 

1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                       

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                                       
 

3 95 ZINUTTI Marta 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1.38 

1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.42                                                 

  -   -   O   O   XO   XXX                                                 
 

 



Salto con l'asta/PV Donne 

SERIE - RISULTATI 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 12 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 365 ŠUTEJ Tina 1988 SF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 4.50 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.50 4.62                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXX                     
 

2 108 CARGNELLI Giulia 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 4.00 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                               
 

3 333 WRITZL Jereneja 1985 SF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 3.60 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.70                                         

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                         
 

4 33 CONFALONIERI Paola 1992 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.50 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                                           

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                           
 

5 86 SVERZUT Alissa 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.50 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                                           

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                                           
 

6 56 KOSUTA Elisa 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.50 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                                           

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                                           
 

7 9 OTTONE Anna 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.90 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05                                                   

  -   O   O   XO   XXX                                                   
 

8 141 VIRGILI Margherita 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2.70 

2.30 2.50 2.70 2.90                                                     

  -   -   XO   XXX                                                     
 

9 135 BELLI Federica 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2.50 

2.30 2.50 2.70                                                       

  -   XO   XXX                                                       
 

 

 


